

007 (88)
5.7.2023

ŽADATEL:

POVINNÝ: MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA, PROKEŠOVO NÁM. 1803/8, 702 00 OSTRAVA

VĚC: ŽÁDOST O INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999SB.

1. ŽADATEL DLE ZÁKONA O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM Č. 106/1999SB. (DÁLŠ JEN INFZ) POŽADUJE PÍČNĚ POSKYTNUTI NÁSLEDUJÍCÍCH INFORMACÍ VĚ SMYSLU UST. §6/2 INFZ:

2. POSKYTNUTI INFORMACÍ, A JICE A) SDĚLENIÍ, ZDALI POVINNÝ VEDE DATABÁZI EVIDUJÍCÍ VOZIDLA TAXILUZBY (VĚBTNĚ UBER, BOLT, TAXIFY...)
B) SDĚLENIÍ, ZDALI (A POPŘE PAK ODKDY - DOKDY) BYLO VOZIDLO S [REDAKCE] EVIDOVÁNO V DATABÁZI EVIDUJÍCÍ VOZIDEL TAXILUZBY?

OBITEL DICTUM VĚ SMYSLU UST. §8/4 SPRÁVNÍHO ŘÁDU UPOZORNĚLI NA POSKYTNUTI INFORMACE MAGISTRÁTEM MĚSTA PŘEDNÁ POD SP. 241.

MPR/127304/2023/02 ZB DNE 30.6.2023.

Magistrát města Ostravy

10 -07- 2023

PODATELNA!!!

DĚKUJI ZA POCHOPENÍ

SMO/420725/23



smoves89|acad6

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument (název vstupního souboru nebyl uveden) vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem **2266017-000-230712083138**. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: **1**

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Statutární město Ostrava, IČ: 00845451

Datum vyhotovení: **12.07.2023**

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.



2266017-000-230712083138

Magistrát města Ostravy
Odbor dopravy

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/444624/23/OD/

Sp. zn. S-SMO/420725/23/OD/2

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 2023-07-24

Dobrý den,

Magistrát města Ostravy, odbor dopravy, obdržel Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Konkrétně jde o dotazy, zda povinný, tedy Magistrát města Ostravy vede databázi evidující vozidla taxislužby a dále zda bylo vozidlo registrační značky evidováno v databázi vozidel taxislužby.

K výše uvedenému sdělujeme:

- povinný nevede databázi vozidel taxislužby
- vozidlo výše uvedené registrační značky nebylo evidováno v databázi vozidel taxislužby

S pozdravem

Za správnost vyhotovení: